ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № ____

ЗАСЕДАНИЯ ЦИКЛОВОЙ ПРОБЛЕМНОЙ КОМИССИИ

по педиатрии
от ____________ г.

Председатель комиссии/и. о. председателя комиссии (в случае, если председатель является научным руководителем аспиранта) – д.м.н., проф. …..
Секретарь комиссии – к.м.н., доц. ……
Присутствовали: д.м.н., проф., Ровда Ю.И.
                                д.м.н., проф., Петрова Л.М.

                                к.м.н., доц. ………

Повестка дня – утверждение темы научно-квалификационной работы (диссертации): «Озонирование как метод лечения аллергического дерматита у детей» очного аспиранта кафедры педиатрии и неонатологии КемГМУ Ивановой Т. И.
Доложена актуальность темы, цели и задачи работы, научная новизна, объём работы, ожидаемые результаты и медико-социальная эффективность от внедрения.

Тема научно-квалификационной работы (диссертации) была обсуждена, в обсуждении принимали участие: д.м.н., проф. Казакова Л.М., к.м.н., доц…..

Тема научно-квалификационной работы (диссертации) одобрена.
РЕШЕНО: Рекомендовать названную тему научно-квалификационной работы (диссертации) к утверждению Ученым советом КемГМУ и включению в план НИР ФГБОУ ВО КемГМУ Минздрава России.

Научный руководитель – зав. кафедрой педиатрии и неонатологии ФГБОУ ВО КемГМУ Минздрава России,  д.м.н., профессор Ровда Ю.И.
Председатель ЦПК:

д.м.н., профессор педиатрии и неонатологии КемГМУ
                                                                                                             …………
Секретарь ЦПК:

Доцент кафедры педиатрии и неонатологии КемГМУ                          ………..

НЕОБХОДИМО УТОЧНЯТЬ АКТУАЛЬНЫЙ СОСТАВ ЧЛЕНОВ ПРОФИЛЬНОЙ ЦИКЛОВОЙ ПРОБЛЕМНОЙ КОМИССИИ, ПРОИСХОДЯТ ЕЖЕГОДНЫЕ ОБНОВЛЕНИЯ СОСТАВА!!!